
HVNB Pokalrunden 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe D-Cup | Gruppe B (Sporthalle

Wendlandstraße)

Datum 02.01.2025, Spielbeginn 20:15h  Heimmannschaft HV Mecklenburg-Vorpommern

Spielort Hannover, GS Wendlandstrasse  Gastmannschaft HV Nordrhein

 

Heimmannschaft

HV Mecklenburg-Vorpommern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schalk, Svea - -

2 Hammer, Mathilda - - 28:32

4 Lojewski, Jette - - 3

5 Block, Aurora - -

6 Hoffmann, Elena - - 2

7 Wigger, Hedi - - 3 49:30

8 Schmidt, Rika - -

9 Jaster, Emma - -

10 Popner, Florentine - - 2

11 Keßler, Hedy - -

13 Nehring, Lea - - 1

14 Pogorel, Mia - -

15 Labs, Kaja - - 2 0/2

16 Gawehns, Amelie - -

17 Grösch, Lina - - 43:36

20 Seidel, Hedy - - 1

A Große, Philipp - -

B Butzlaff, Kay - - 39:15

C Hünerbein, Marc - -

D Werner, Denise - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 24:40

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 32:29

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Nordrhein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wagner, Leni - -

2 Kamen, Noemi - - 1

6 Gaede, Mia - - 1

7 Schatton, Laura - - 1

8 Mousson, Anni - -

13 Wesenberg, Luise - - 1 19:54

16 Steffen, Louise - -

18 Veermann, Linn - -

21 Gerlach, Anna-Lena - - 6 4/5 12:00

22 Vallo, Eliana - -

24 Kujovic, Berina - -

25 Kujovic, Dzeneta - - 5

26 Külker, Luna - - 2

31 Hinz, Mia - -

75 Morinello, Vita - - 1

94 Steeger, Luzie - - 2 1/2 03:50

A Hufschmidt, Michaela - -

B Hermes, Jörg - -

C Centini, Dana - -

D Rottwinkel, Nele - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 16:41

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 48:03

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pignot, Cedric - - - - -

SR B Zinn, Tobias - - - - -

Sek. Panzer, Andreas - - - - -

Zeitn. Panzer, Jayden Joel - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Nordrhein

Ergebnis 15:20 (7:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:07 0:1 Tor 21 Gerlach, Anna-Lena

Heim 02:27 1:1 Tor 20 Seidel, Hedy

Gast 02:55 1:2 Tor 26 Külker, Luna

Gast 03:50 Verwarnung 94 Steeger, Luzie

Gast 05:25 1:3 Tor 7 Schatton, Laura

Heim 05:48 2:3 Tor 7 Wigger, Hedi

Gast 07:56 2:4 7m mit Tor 21 Gerlach, Anna-Lena

Gast 11:44 2:5 Tor 25 Kujovic, Dzeneta

Heim 11:59 3:5 Tor 7 Wigger, Hedi

Gast 12:00 2 Minuten 21 Gerlach, Anna-Lena

Heim 13:19 4:5 Tor 4 Lojewski, Jette

Heim 16:16 5:5 Tor 7 Wigger, Hedi

16:41 Auszeit Gast

Gast 17:09 5:6 Tor 6 Gaede, Mia

Heim 17:54 6:6 Tor 13 Nehring, Lea

Gast 19:54 2 Minuten 13 Wesenberg, Luise

Gast 21:57 6:7 Tor 2 Kamen, Noemi

Heim 22:27 7:7 Tor 4 Lojewski, Jette

Gast 24:02 7:8 Tor 21 Gerlach, Anna-Lena

24:40 Auszeit Heim

Gast 26:24 7:9 Tor 94 Steeger, Luzie

Heim 28:32 2 Minuten 2 Hammer, Mathilda

Gast 28:34 7:10 7m mit Tor 21 Gerlach, Anna-Lena

Heim 28:42 8:10 Tor 10 Popner, Florentine

Gast 28:42 8:11 Tor 13 Wesenberg, Luise

Heim 28:42 8:11 7m ohne Tor 15 Labs, Kaja

Gast 31:34 8:12 7m mit Tor 21 Gerlach, Anna-Lena

Gast 32:25 8:13 Tor 25 Kujovic, Dzeneta

32:29 Auszeit Heim

Heim 34:57 9:13 Tor 15 Labs, Kaja

Heim 35:28 10:13 Tor 4 Lojewski, Jette

Gast 37:23 10:14 Tor 25 Kujovic, Dzeneta

Gast 38:22 10:15 Tor 75 Morinello, Vita

Heim 39:02 11:15 Tor 15 Labs, Kaja

Heim 39:15 Verwarnung B Butzlaff, Kay

Gast 39:20 11:16 7m mit Tor 94 Steeger, Luzie

Gast 40:07 11:17 Tor 26 Külker, Luna

Heim 40:33 12:17 Tor 10 Popner, Florentine

Gast 41:38 12:18 Tor 25 Kujovic, Dzeneta

Heim 42:37 12:18 7m ohne Tor 15 Labs, Kaja

Heim 43:36 2 Minuten 17 Grösch, Lina

Gast 43:40 12:18 7m ohne Tor 94 Steeger, Luzie

Heim 45:38 13:18 Tor 6 Hoffmann, Elena

Gast 46:41 13:18 7m ohne Tor 21 Gerlach, Anna-Lena

Heim 48:00 14:18 Tor 6 Hoffmann, Elena

48:03 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:31 14:19 Tor 25 Kujovic, Dzeneta

Heim 49:30 2 Minuten 7 Wigger, Hedi

Gast 49:30 14:20 7m mit Tor 21 Gerlach, Anna-Lena
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